
3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.5
2 1 6 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:30.8
3 1 2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.9
3 1 3 FIORINI CHIARA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:30.9
5 1 1 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.6
6 1 5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.8
7 3 7 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.2
8 3 4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.4
8 1 7 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.4
8 3 3 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.4

11 1 8 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.8
12 4 6 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.2
13 2 8 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.5
14 2 5 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.0
14 2 4 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
16 2 2 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.1
16 2 3 PERONI GIADA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.1
18 2 6 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.2
19 2 7 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.3
19 2 1 MAGAGNINI VALENTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.3
21 3 1 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.6
22 3 5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.7
23 3 2 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.8
24 4 5 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
25 4 7 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.4
26 4 3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
27 5 4 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.8
28 4 1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
28 3 8 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
30 6 5 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.1
31 4 2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
32 4 8 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.6
33 3 6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
34 5 5 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.2
35 6 6 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.3
36 5 2 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.2
36 4 4 GIACON GIORGIA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.2
38 6 3 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.5
39 5 6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.6
39 5 3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.6
41 6 4 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.4
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.5
2 2 4 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.7
3 1 6 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
4 1 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.2
5 1 1 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.3
6 1 4 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.4
7 1 7 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.7
8 2 3 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.9
9 1 2 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.1

10 1 8 FERRO ALBERTO 1997 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:28.4
11 2 5 ZANDAVALI THOMAS 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.5
11 2 6 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:28.5
13 2 7 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.4
14 2 2 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.6
15 2 1 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.4
16 4 2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.5
16 2 8 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.5
18 3 2 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.6
18 3 6 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.6
20 3 5 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
20 3 3 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
20 3 4 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
23 4 4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
24 4 3 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.4
25 3 7 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.4
26 4 5 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.8
27 4 6 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.6
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:21.2
2 1 5 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:29.1
3 1 2 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:30.6
4 1 3 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 09:33.6
5 1 7 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:47.6
6 1 6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 09:48.4
7 2 4 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:48.9
8 2 5 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:04.0
9 2 6 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 10:10.8

10 2 3 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:26.1
11 2 2 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:49.7
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:19.9
2 1 6 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:26.3
3 1 3 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:27.0
4 1 5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.4
5 1 1 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.5
6 2 4 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.3
7 1 8 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.0
8 2 6 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.3
9 1 7 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:41.5
9 2 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.5

11 3 4 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:43.1
12 2 5 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:44.8
13 2 7 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:46.2
14 3 3 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:46.5
15 3 7 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.7
16 2 1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:49.2
17 3 2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:49.3
18 3 1 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.3
19 2 2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.3
20 3 5 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:00.6
21 3 6 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.2
- 1 2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAMELLINI PIETRO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:15.3
2 1 3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:18.0
3 1 2 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.7
4 1 6 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:21.3
5 1 5 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:23.2
6 1 7 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:26.6
7 1 1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:36.5
8 1 8 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:42.0
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.7
2 1 6 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.5
3 1 5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.9
4 1 4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.2
5 1 2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.1
6 2 7 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.6
7 1 7 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.7
8 2 5 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.8
9 2 6 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.5

10 2 3 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.3
11 2 2 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.1
12 2 4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.8
2 1 5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.3
3 1 3 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.5
4 1 2 DA RU' MICHELE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.1
5 1 6 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.6
6 1 8 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:33.1
7 2 4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.6
8 1 1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.1
9 1 7 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.5

10 2 5 STOPPA ANDREA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.9
11 2 3 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.4
12 2 6 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.7
13 2 2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.9
14 2 7 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.1
15 2 1 POLATO GIOVANNI 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.6
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.3
1 1 4 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:59.3
3 1 3 MORINI VALENTINA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:01.1
4 1 2 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:01.2
5 1 7 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:01.3
6 1 6 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:01.4
7 1 8 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.7
8 2 5 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:01.8
9 1 1 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.9

10 2 4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.7
11 2 6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.9
12 3 5 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.1
12 2 2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:03.1
12 2 1 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:03.1
15 4 2 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.3
16 2 8 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.7
17 2 3 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.0
18 3 3 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.2
19 3 4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.3
20 4 1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.5
21 2 7 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.2
21 5 4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.2
23 3 6 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.3
24 3 1 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.5
25 3 7 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.7
25 3 8 BONUZZI ILARIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.7
25 3 2 PERONI GIADA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:05.7
28 5 6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.9
29 5 8 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.6
30 4 6 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:06.7
31 5 3 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.8
32 5 5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.3
32 4 5 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.3
34 6 4 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.5
34 7 5 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.5
36 4 4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.6
37 9 7 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8
38 6 6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.0
38 6 5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:08.0
40 5 2 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.2
40 5 7 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.2
42 6 8 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.3
42 4 7 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.3
44 9 2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.4
45 6 7 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.6
46 7 4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.7
47 5 1 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:09.2
48 6 2 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.3
49 7 3 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.5
50 4 8 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:09.6
51 4 3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.7
52 6 3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:10.1
54 7 6 GIACON GIORGIA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.5
55 7 7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.0
56 7 8 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.1
57 8 4 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.2
57 8 1 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.2
59 7 1 TAMELLINI MADDALENA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4
59 8 2 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:11.4
61 8 5 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
62 8 8 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.7
62 7 2 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.7
64 9 5 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.9
65 8 3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.1
66 10 7 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.5
67 8 7 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.8
68 8 6 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.1
69 9 4 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.4
70 9 3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.5
71 10 6 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.6
72 10 5 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.7
73 9 6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.9
73 10 4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.9
75 9 1 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.0
76 10 2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.3
- 10 3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:54.0
2 2 1 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.5
3 1 3 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:54.9
4 1 6 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:55.0
5 2 5 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.1
5 1 8 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.1
5 1 7 FERRO ALBERTO 1997 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:55.1
8 2 4 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.3
8 1 5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.3

10 2 3 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.8
11 2 2 ZANDAVALI THOMAS 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.1
12 1 2 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:56.3
12 1 1 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.3
14 3 3 DALL'ORA ROBERT 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.7
15 3 5 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:56.8
16 2 8 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.9
17 3 4 DA RU' MICHELE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.0
17 2 6 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.0
19 3 2 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.2
20 2 7 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:57.7
21 3 8 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.1
22 4 3 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.4
23 4 4 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.5
24 5 3 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.8
24 3 6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.8
26 3 1 STOPPA ANDREA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0
27 4 1 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:00.1
28 4 2 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.7
29 4 5 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.8
29 4 6 VARALTA NICOLA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:00.8
31 4 8 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:00.9
32 5 7 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.1
33 4 7 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:01.9
34 5 4 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.3
35 5 2 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.4
36 5 1 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.9
37 5 8 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.1
38 5 6 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.6
39 6 4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.7
40 6 7 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.8
41 6 5 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.9
42 6 3 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.3
43 6 2 SORIO FEDERICO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.3
44 7 4 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
44 6 6 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
46 7 3 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.9
47 7 5 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.7
48 7 6 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.0
49 7 2 POLATO GIOVANNI 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.6
50 7 7 GRANDIS GUIDO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.6
- 3 7 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 5 5 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT05:12.0
2 1 5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:25.9
3 1 3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:45.7
4 1 6 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:49.7
5 1 2 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:52.2
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:31.5
2 1 5 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:45.9
3 1 3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:03.8
4 1 6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:12.0
5 1 2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:37.2
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FIORINI CHIARA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:07.3
2 1 5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.8
3 1 3 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.9
4 1 2 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.2
5 1 1 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.0
6 1 7 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.6
7 1 6 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.3
8 2 1 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.5
9 2 3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.1

10 1 8 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.9
11 2 4 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.0
12 2 5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.4
13 2 2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.3
14 2 6 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.8
15 2 7 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.0
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.4
2 1 5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.7
3 1 7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.1
4 1 2 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:02.2
5 1 1 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.0
6 2 5 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.9
7 1 6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.0
8 1 3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.8
9 2 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0

10 2 2 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.6
11 2 1 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.1
12 2 7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.2
- 2 6 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 2 4 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. SQU
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:46.4
2 1 3 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:49.2
3 1 6 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.8
4 1 5 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:51.3
5 2 2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:54.3
6 2 4 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:55.4
7 1 2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.2
8 2 3 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:59.5
9 1 1 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.6

10 1 8 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.9
10 1 7 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:01.9
12 2 6 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:02.8
13 2 5 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:03.8
14 3 4 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:04.7
15 2 7 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:05.9
16 3 5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:09.1
17 3 6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:17.1
18 3 3 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.8
19 3 2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:32.4
20 3 7 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.5
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.7
2 1 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:36.5
3 1 6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.9
4 1 2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.1
5 1 3 RUGGERO NICOLÒ 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:43.3
6 2 3 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.5
7 2 4 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:51.6
8 2 5 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.7
9 2 6 GRANDIS GUIDO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:45.1
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:10.0
2 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:15.3
3 1 3 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:17.4
4 1 2 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:17.6
5 1 6 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:18.0
6 1 7 TAMELLINI PIETRO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:27.7
7 2 5 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:29.2
8 1 1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:32.6
9 2 7 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.8

10 2 6 RUGGERO NICOLÒ 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.9
11 1 8 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:35.2
12 2 4 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:36.8
13 2 1 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:44.6
14 2 2 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:47.6
15 2 3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:48.8
16 3 2 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:50.2
17 3 4 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:54.2
18 3 3 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:01.0
19 3 6 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:02.2
20 3 5 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:02.8
- 3 7 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORAZZA ROBERTA 1999 (01:07.8)

ISOLI ILARIA 1999
BALLARIN VALERIA 1999
TRONCON MARTINA 1999

1 1 5 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:37.0

INVERNIZZI GIULIA 2000 (01:09.9)

CORAZZA CHIARA 2001
GHISELLI RICCI ALICE 2000
LUGLI LUDOVICA 2001

2 1 4 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:38.3

FERRARI SOFIA 2001 (01:13.0)

AMATO ANNA MARIA 2001
GASPARI ANNA 2001
BALLARDINI VALENTINA 2001

3 1 3 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:14.8

GNUDI ELISABETTA 2000 (01:22.5)

FERRONI FRANCESCA 2000
FINESSI MICHELA 1999
BUOSO GIADA 2000

4 1 6 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:28.4
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/01/2014 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PINTO MATTEO 1998 (01:05.2)

MARCHI ALESSANDRO 2000
CAROSSA GIOVANNI 1999
MAGGIO ANTONIO 1998

1 1 4 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:15.3

VERGA GIANMARCO 1997 (01:08.7)

CAPODAGLIO ENRICO 2000
MASIERO FILIPPO 1997
MAGRO MATTEO 1999

2 1 5 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:20.7
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